
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
від 31.05.11  № 203        м. Ужгород 
 
Про виведення з експлуатації 
котелень та дозвіл на демонтаж 
обладнання 
 
Відповідно до енерго- та екологоефективної схеми теплопостачання міста 
Ужгород, затвердженої рішенням V сесії  VI скликання Ужгородської міської 
ради від 08.04.2011 р. № 135, керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", 
 

виконком міської ради  ВИРІШИВ: 
 

1. КП "Уж-тепло" (Фюгель Ю.Г.) вивести з експлуатації та надати дозвіл 
на демонтаж обладнання котелень і центральних теплових пунктів 
(ЦТП) згідно з додатком. 

 
2. Дозволити КП "Уж-тепло" (Фюгель Ю.Г.) з погодженням управління 

майном міста (Касперов О.П.) проводити списання обладнання 
котелень в якому відпала потреба у його використанні. 

 
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Семаля В.Ю. 
 
 
 

 
 
Міський голова                                               В.В. Погорелов 



Додаток  
до рішення виконкому 

від 31.05.11 № 203 
 

 
Перелік 

обладнання котелень та теплових пунктів, 
що підлягають виведенню з експлуатації та демонтажу 

 
№ 
з/п 

Назва об'єкта Адреса 

1 Ідивідуальний тепловий 
пункт 

м.Ужгород, пр. Свободи, 7/26 

2 ЦТП м.Ужгород, вул. Грушевського,6а 
3 ЦТП м.Ужгород, вул. 8-Березня,18а 
4 ЦТП м.Ужгород,  пл. Б. Хмельницького, 2а 
5 ЦТП м.Ужгород, вул. Грушевського, 39б 
6 ЦТП м.Ужгород, вул. Сечені, 29а 
7 Котельна м.Ужгород, вул. Володимирська, 26а 
8 Котельна м.Ужгород, вул. Грушевського, 4а 
9 ЦТП м.Ужгород, вул. пр.. Свободи, 30а 
10 ЦТП м.Ужгород, вул. Богомольця, 12а 
11 ЦТП м.Ужгород, вул. Ак. Корольова, 7а 
12 ЦТП м.Ужгород, вул. Декабристів, 45 
13 ЦТП м.Ужгород, вул. Минайська, 3а 
14 ЦТП м.Ужгород, вул. Галана, 2а 
15 Котельна м.Ужгород, вул. Українська, 81а 
16 Котельна та ЦТП м.Ужгород, вул. Ф.Тихого, 13б 
17 Котельна м.Ужгород, вул. Дворжака (Е.Кліма), 58а 
18 Котельна м.Ужгород, вул. Руська, 38 
19 ЦТП м.Ужгород, вул. Пастеля, 4 
20 Котельня та ЦТП м.Ужгород, вул. Собранецька, 120а 
21 ЦТП м.Ужгород, вул. Докучаєва, 25а 
22 Котельна м.Ужгород, вул. Загорська, 28б 
23 Котельна м.Ужгород, вул. Благоєва, 10г 
24 Котельна м.Ужгород, вул. Бачинського, 27а 
25 Котельна м.Ужгород, вул. Цегольнянська, 4а 
26 Котельна м.Ужгород, вул. Висока, 12 
27 Котельна м.Ужгород, вул. Волошина, 52 
28 ЦТП м.Ужгород, вул. Маресьєва, 9а 
29 ЦТП м.Ужгород, вул. Легоцького, 9а 
30 Котельна м.Ужгород, вул. Легоцького, 64б 
31 ЦТП м.Ужгород, вул. Бестужева, 4а 
32 ЦТП м.Ужгород, вул. Легоцького, 44а 
33 ЦТП м.Ужгород, вул. Г. Артемовського, 14а 
34 ЦТП м.Ужгород,  пл. Театральна 

 
Керуючий справами виконкому     Д.С. Геворкян 


